

روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مطرح کرد:

فراهم شدن امکان تسویه

ریالی تسهیلات ارزی

از صندوق توسعه ملی

تلاش دولت این است که چرخه تولید در کشور متوقف نشود

رئیس جمهور گفت: تولید کنندگان و سرمایه گذارانی که از صندوق توسعه ملی تسهیلات ارزی دریافت کرده اند، می‌توانند تا انتهای سال ۱۳۹۹ تسهیلات ارزی خود را به صورت ریالی با صندوق توسعه، تسویه و بدهی خود را پرداخت کنند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهور در یکصد و شصت و پنجمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، خاطرنشان کرد: دولت با سیاست‌ها و برنامه ریزی‌های خود در جهت تقویت سرمایه گذاران و تولید کنندگان به ویژه بخش خصوصی تلاش دلشسته که در شرایط خاص و سخت اقتصادی تمهیداتی را در نظر بگیرد که چرخه تولید کشور متوقف نشود و تحریم‌های غیر قانونی آمریکا نتواند لطمه و ضربه‌ای بر اقتصاد کشور وارد کند.

روحانی مصوبه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت درمورد تسویه ریالی تسهیلات ارزی تولید کنندگان از صندوق توسعه ملی را فراهم کردن یک فرصت مغتنم برای تولید کنندگانی برشمرد که از صندوق توسعه ملی تسهیلات دریافت کرده‌اند و از رهبر معظم انقلاب بابت حمایت از این طرح قدردانی کرد.

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به فراهم شدن شرایط جدید تسویه ریالی بدهی وام ارزی شرکت‌ها و بنگاههای تولیدی، گفت: این شرایط می‌تواند زمینه عرضه سهام بسیاری از این بنگاه‌های تولیدی در بورس را فراهم کند که هم موجب تقویت بازار سرمایه خواهد بود و هم زمینه را برای تسویه آسان‌تر بدهی‌های این شرکت‌ها فراهم می‌کند و هم اجرای طرح توسعه در این واحدها و بستر سازی لازم را تامین می‌کند. روحانی در این جلسه همچنین از دستگاه‌های ذیربط خواست تا مراحل تصویب و اجرای دستور العمل اجرایی این مصوبه را به سرعت انجام داده و نسبت به اطلاع رسانی لازم اقدام نمایند تا در ماه‌های باقیمانده از سال جاری بنگاه‌های اقتصادی بتوانند اقدامات لازم را در این زمینه انجام دهند.

در این جلسه سرپرست وزارت صمت گزارشی از وضعیت تولید کالا‌های اساسی در کشور و خودرو در کشور و نوسانات قیمت در بازار خودرو ارائه کرد و رئیس‌جمهور پس از ارائه این گزارش تاکید کرد: وزارت صمت می‌بایست مراقبت‌های ویژه درخصوص قیمت کالا‌های اساسی دلشته باشد و دستگاه‌های ذربط چه در تنظیم قیمت‌ها و چه در نظارت بر آن و تنظیم چرخه تولید و توزیع می‌بایست با هماهنگی دقیق به وظایف خود عمل کنند.روحانی با بیان اینکه با توجه به واقعیت افزایش تولید و عرضه خودرو در دو ماه اول سال ۹۹ نسبت به سال گذشته، نباید شاهد عدم تعادل در بازار خودرو باشیم، گفت: اخلاص در چرخه توزیع، عرضه و فروش کالا و ایجاد آشفنگی در بازار هم زندگی و معیشت مردم و هم آرامش روانی جامعه را دچار مشکل می‌کند.رئیس‌جمهور تصریح کرد: وزارت صمت می‌بایست طبق ماموریت و وظایف خود با هماهنگی اصناف و تولید کنندگان اقدامات فوری و لازم را برای تنظیم قیمت کالا‌های اساسی و اقلام مورد نیاز مردم که تأثیرات پایه‌ای بر زندگی مردم دارند، انجام دهد.روحانی با تاکید بر اینکه در این مسیر باید سیستم واسطه گری رانت جوینانه حذف و نحوه خرید و فروش برای مصرف کنندگان واقعی اصلاح شود، افزود: این اقدامات باید به فوریت انجام گرفته و سریعاً به مردم در این خصوص اطلاع رسانی شود و اگر در این مسیر مواردی وجود دارد که می‌تواند مورد استفاده و سودجویی قرار بگیرد باید سریعاً رفع و با هماهنگی و مساعدت نهادهای مرتبط این مسیر متوقف شود.

فرصت خریداران سکه در سال ۹۷ برای پرداخت مالیات تا پایان شهریور

خریداران سکه در سال ۹۷ براساس دستورالعمل تا تیرماه امسال فرصت داشتند مالیات خود را بپردازند که این مهلت تا پایان شهریور تمدید شد و در صورت عدم پرداخت مشمول جریمه می‌شوند.

به گزارش فارس، پرداخت مالیات مقطوع خریداران سکه در سال ۹۷ تا پایان شهریور ماه تمدید شد.

سازمان امور مالیاتی کشور چندی پیش در دستورالعملی چگونگی مالیات از خریداران سکه را تعیین کرد. بر این اساس تمامی اشخاص حقیقی که در سال ۱۳۹۷ اقدام به خرید و تحویل حداکثر ۲۰۰ قطعه سکه از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران کرده بودند، باید نسبت به پرداخت مبلغ مالیات مقطوع سکه‌های خریدار شده در موعد مقرر قانونی تا پایان شهریورماه ۱۳۹۹ اقدام کنند.

طبق این دستورالعمل: ۱- تا ۲۰۰ قطعه سکه مشمول مالیات نیست.

۲- نسبت به مازاد ۲۰۰ قطعه سکه تا ۶۰ سکه به ازای هر قطعه سکه ۱.۵۰۰۰۰ ریال مالیات مقطوع

۳- نسبت به مازاد ۶۰ قطعه سکه تا ۱۰۰ عدد سکه به ازای هر قطعه سکه ۲.۰۰۰۰۰۰ ریال مالیات مقطوع

۴- نسبت به مازاد ۱۰۰ قطعه سکه تا ۲۰۰ عدد سکه به ازای هر قطعه سکه ۲.۵۰۰۰۰۰ ریال مالیات مقطوع

به گزارش فارس در صورتی که اشخاص تاکنون مالیات مقطوع تعیین شده را پرداخت نکرده باشند می‌توانند تا ۳۱ شهریور ماه ۹۹ آن را پرداخت کنند. در غیر این صورت جریمه مالیاتی در انتظار آنها خواهد بود.

خبر

وزیر بهداشت:

برگزاری نمازهای جمعه از ۱۱ مهر در سراسر کشور

شاهد خیز کرونا در اکثر استان‌ها هستیم

نمکی گفت: برخی از مردم در محرم نکات بهداشتی را رعایت نکردند و به مسافرت رفتند که شاهد خیز کرونا در اکثر استان‌ها هستیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سعید نمکی وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی در نشست مشترک با رئیس سیاستگذاری ائمه جمعه کشور، اظهار کرد: در ایام کرونا یکی از مراکز همراه در مدیریت بیماری‌ر شورای سیاستگذاری ائمه جمعه بود و در ماه‌های رمضان و محرم شیوه‌نامه‌های بهداشتی به خوبی رعایت شد.

او ادامه داد: امیدواریم با عادی تر شدن شرایط شیوع ویروس کرونا مراسم مذهبی با وضعیت مناسب تری برگزار شود.

وزیر بهداشت گفت: من برای خیز جدید بیماری کرونا در کشور دیشب خواب به چشم نداشتم؛ چرا که این فراز و فرودها ما را بسیار در فشار قرار می‌دهد و هر سرانیشیی نمودار، نتیجه میلیون‌ها لیتر عرق و جان فشانی مدافعان سلامت است.

نمکی تاکید کرد: کم نظیر ترین محرم تاریخ را برگزار کردیم اما گروهی در برگزاری مراسم یا را از دایره رعایت بهداشتی فراتر گذاشتند و برخی هم به سفر رفتند که اکنون شاهد خیز بیماری کرونا در اکثر استان‌های کشور هستیم.

نمکی گفت: هیچ کس در دنیا نمی‌تواند ادعا کند کرونا را شناخته ام و واکسن یا داروی موثری برای آن دارم، اگر کسی این ادعاها را داشت نتیجه بی خردی است.

او ادامه داد: امروز این نتیجه را یافته ایم که هر چه فاصله گذاری و حفاظت فیزیکی را بالا ببریم و شیوه نامه‌ها را رعایت کنیم در برابر کرونا مصون تر هستیم و هر جا به هر نسبتی این نکات را رعایت نکنیم بیماری به شکل تصاعدی خواهد بود.

مبارزه با کرونا عملکرد جمهوری اسلامی است

وزیر بهداشت گفت: دو جنبه نماز جمعه یعنی دین و فرهنگ از سپرهای مهم و تأثیرگذار در امراض روحی و جسمی هستند و ما نباید از سرمایه فرهنگ، دین و اعتقاد در نظام سلامت بی بهره باشیم. سال‌ها پیش مطالعه‌ای داشتیم که در آن بیان شده بود

آمریکایی‌ها سه برابر ژاپنی‌ها برای کاهش مرگ و میر کودکان خرج می‌کنند و مرگ و میر کودکان در آمریکا سه برابر ژاپنی‌ها بود. دریافتیم که در ژاپن از فرهنگ کمک می‌گیرند، عرصه فرهنگ و دین مغفول مانده است و ما اگر از این عرصه بهره ببریم در حوزه سلامت به ویژه سلامت روان موفق تر خواهیم بود. معتقدم که شعر و فرهنگ به کمک انسان آشفته امروز و نزدیکی او به خداوند کمک می‌کند. گاهی یک بیت شعر حافظ و مولوی و یک دکلمه یا قرائت قرآن و زبان موسیقایی آن گوش را می‌نوازد. در بدو تولد آذان می‌خوانیم و با آن روح کودک را می‌نوازم.

مسیر انتقال ارز واکسن آفتولانزا در سایه تحریم‌ها قفل شده است

او با بیان اینکه نماز جمعه و خطبه‌های حکیمانه ائمه جمعه از بزرگترین سرمایه‌های ملی هستند و نمی‌توان از آن‌ها غفلت کرد، افزود: از طرفی باید توجه داشت ما دشمنان بسیاری داریم که تمام امکانات را به کار گرفته‌اند تا از ما مجموعه‌ای بی‌خرد بسازند. مبارزه با کرونا مهم وزارت بهداشت نیست بلکه عملکرد جمهوری اسلامی است.

نمکی ادامه داد: سخت‌ترین تحریم بعد از تحریم تساعوا و عاشورا امروز بر ملت ایران اعمال می‌شود. برای تامین واکسن آفتولانزا و نقل و انتقال ارز آن دچار چالش هستیم. معاون سازمان غذا و داروی کشور اعلام کرد بانکی که پول واکسن آفتولانزا را قرار است دریافت کند از انتقال ارز مانع‌ت کرده و مسیر انتقال ارز واکسن آفتولانزا در سایه تحریم‌ها قفل شده است. البته نمی‌خواهم این موضوعات موجب نگرانی شود چرا که ما تلاش‌ها را ادامه می‌دهیم.

او بیان کرد: شرمنده‌شدم به دلیل اینکه مراسم نباید در فضای مسقف باشد، با وجود مجوز برگزاری در فضای بزرگ حسینیه با چند نفر، مقام معظم رهبری نپذیرفتند خلاف شیوه‌نامه‌های بهداشتی عمل شود.

وزیر بهداشت گفت: فکر کنید شرایط همه کشور قرمز است و سخت‌ترین شیوه نامه‌های بهداشتی برای برگزاری نماز جمعه

مدیرکل مسافری سازمان راهداری خبر داد:

ترخیص ۳۰۰ هزار حلقه لاستیک با ارز دولتی

پیگیری برای اینترنتی کردن سامانه لاستیک

مدیرکل مسافری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای راه و شهرسازی داده است، وزیر راه دستور داد که همه لاستیک‌هایی که تا اول اردیبهشت‌ماه امسال وارد شدند و در گمرکات وجود دارند مشمول ارز ۴۲۰۰ تومانی شده و ترخیص شوند که با این وضعیت امیدواریم قیمت لاستیک در داخل تا حد زیادی کنترل شود.به گزارش ایسنا، در این انتقاد و گلايه‌های رانندگان و تشکل‌های صنفی آن‌ها درباره قیمت، کیفیت و کمبود عرضه لاستیک در بازار، داریوش باقرجوان، مدیرکل مسافری سازمان راهداری در این باره به ایسنا گفت: در پی بروز برخی مشکلات در بهار سال ۱۳۹۷ در زمینه قیمت و عرضه لاستیک سامانه‌ای راه‌اندازی شد که براساس آن سازمان راهداری مطابق پیمایش صورت گرفته به رانندگان با نرخ ارز دولتی ۴۲۰۰ دولتی می‌داد و در آن زمان شرایط و وضعیت بازار مناسب بود. البته این سامانه در اختیار وزارت صمت بود و لاستیک‌ها نیز توسط تولیدکنندگان، واردکنندگان و عوامل توزیع عرضه می‌شد اما سازمان راهداری بر عرضه آن براساس پیمایش به صورت سیستمی نظارت می‌کرد.

وی افزود: از تیرماه سال ۱۳۹۷ تاکنون حدود سه میلیون ۸۰۰ هزار حلقه لاستیک در سامانه عرضه شد که بخش اعظم آن توزیع و فروخته شده است اما در این میان تنها حدود ۲۰ درصد لاستیک‌های مصرف شده تولید داخل بودند و مابقی از واردات تأمین شد.

باقرجوان ادامه داد: مسلماً همه سیستم حمل و نقل عمومی در حوزه مسافری و باری نیاز به لاستیک با کیفیت از برندهای معتبر دارند چرا که اگر لاستیک با کیفیت پایین‌تر در این بخش استفاده شود نه تنها عوارض و پیمادهای جانی و مالی برای رانندگان و سرنشینان آن‌ها دارد می‌تواند حوادث ناگواری برای وسایل نقلیه اطراف این خودرو در جاده ایجاد کند.

وی افزود: براساس آمارهای دریافت شده اگر این لاستیک‌ها که حدود ۳۰۰ هزار حلقه هستند از گمرکات ترخیص شوند و به سامانه لاستیک سازمان راهداری وارد شوند حدود ۶۰۰ هزار حلقه لاستیک خواهیم داشت و

چهارشنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۸۷ / سال بیست و ششم

نورخوزستان ۳



تدوین شود تا از جمعه ۱۱ مهر در سراسر کشور نمازهای جمعه برگزار شوند.

تصمیم ستاد مقابله با

کرونا و وزارت بهداشت برای ما حجت است

محمداجواد علی اکبری، رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه نیز در این نشست اظهار کرد: خدای متعال را شاکریم که به فضل و کرمش و به همت مدافعان سلامت افتخارات بسیاری نصیب جمهوری اسلامی ایران در مدیریت کرونا شد. از کسانی که این افتخارات را به وجود آوردند، قدردانی می‌کنیم. او ادامه داد: وزارت بهداشت و مدافعان سلامت مجاهدانه وارد شدند و هدایت رهبری کار را بر این نقطه ارزشمند رساند. از ویژگی‌های این دوران آن بود که در ماه‌های رمضان و محرم حوزه دین و متدینان متفاوت از نظر نظم و انضباط ظاهر شدند و دغدغه‌ها با عنایت پروردگار و همت مومنان به حداقل رسید. نهادهای دینی و مومنان در ماه محرم در داخل و خارج از کشور الگو بودند.

تصمیم گیری برای لغو نماز جمعه بسیار سخت بود

رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه افزود: وقتی تصمیم گرفتیم نماز جمعه نداشته باشیم به ما بسیار سخت گذشت؛ چرا که نماز جمعه از نظر فضیلت در بین اعمال بی نظیر است و از نظر اهمیت و تأثیر به جج پهلو می‌زند. برگزاری نماز جمعه از برکت نظام جمهوری اسلامی است و از نظر سیاسی و انقلابی از ارکان حفظ آرام‌ها و پیشبرد مقاصد است. تصمیم‌گیری برای لغو نماز جمعه بسیار سخت بود و بنا بر مشورت با وزیر بهداشت این تصمیم گرفته شد.

او تأکید کرد: ما در مسیر طی شده در انجام و لغو این وظیفه شرعی، انقلابی و دینی در ایام کرونا از حمایت رهبر انقلاب

مدیرکل مسافری سازمان راهداری خبر داد:

می‌توانیم این نوید را به رانندگان بدهیم که اوضاع بهتر خواهد شد.

مدیرکل مسافری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای تصریح کرد: البته همه مشکلات در این حوزه مربوط به لاستیک نیست و هزینه بسیار بالایی در بخش حمل و نقل عمومی در حوزه قطعات، روغن، خدمات و... وجود دارد اما امیدواریم بانک مرکزی هر چه سریع‌تر دستور وزیر راه و شهرسازی را به بانک‌های عامل اعلام کند تا ارز دولتی برای ترخیص لاستیک‌های موجود در گمرک اختصاص پیدا کند. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر پیگیری برای آخرین وضعیت لاستیک‌های موجود در گمرک صورت گرفته است یا خیر، گفت: ۲۲ شهریورماه این نامه ارسال شده و امیدواریم معاون ارزی بانک مرکزی این بخشنامه را هر چه زودتر ابلاغ کند تا شاهد اتفاقاتی خوبی در این زمینه باشیم.

باقرجوان اظهار کرد: گرچه سازمان راهداری از نظر اختیارات وظیفه چندانی در حوزه قیمت و کیفیت لاستیک ندارد اما به عنوان متولی بخش حمل و نقل پیگیری‌های لازم را انجام خواهد داد تا نظارت بیشتری روی قیمت لاستیک تولید داخل و وارداتی انجام شود و کیفیت آن‌ها نیز ارتقا پیدا کند.

البته پیشنهادی برای یکی کردن سامانه‌های سازمان راهداری با سامانه وزارت صمت ارائه دادیم که اگر این اتفاق بیفتد و سازمان راهداری در این زمینه نقش پیدا کند حرف‌های زیادی در زمینه قیمت‌گذاری لاستیک به ویژه لاستیک‌های وارداتی داریم چرا که حتی اگر ارز نیمایی را برای آن‌ها در نظر بگیریم نرخ این ارز از ابتدای امسال از ۱۱ هزار تومان شروع شد بنابراین همه لاستیک‌ها نمی‌توانند با ارز نیمایی امروز عرضه شوند. از سوی دیگر به دنبال این خواهیم بود که به گونه‌ای محاسبه صورت بگیرد که کمترین قیمت ممکن برای لاستیک‌های وارداتی تعیین شده و آن‌ها با نرخ مناسب‌تری به دست رانندگان برسند.

دفترچه جدید بیمه سلامت دیگر

صادر نمی‌شود

دبیر کشوری نسخه الکترونیک سازمان بیمه سلامت، ضمن تشریح اقدامات انجام شده در جهت حذف تدریجی دفترچه کاغذی بیمه از نیمه دوم امسال، گفت: از زمانی که اعلام کردیم تاریخ دفترچه بیمه ملاک ارائه خدمت به بیمه‌شده نیست، نشان دادیم ملاک عمل برای ما خدمات الکترونیک است، از این رو به دفاتر پیشخوان دولت طرف قرارداد اعلام کرده‌ایم دیگر دفترچه بیمه جدید صادر نکنند.

دکتر محمد جعفری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره حذف تدریجی دفترچه‌های کاغذی بیمه و استفاده از نسخه نویسی الکترونیک، گفت: از دو سال قبل که طراحی سامانه نسخه الکترونیک و ارجاع دفترچه بیمه در دستور کار قرار گرفت، ابتدا یک استان و سپس در ۱۰ استان به شکل پایلوت این موضوع اجرایی شد. هم‌اکنون نیز همه استان‌ها و شهرستان‌های کشور در حال اجرای طرح نسخه الکترونیک هستند و اکنون نزدیک به ۱۳ هزار مطب از ۱۶ هزار مطب طرف قرارداد با سازمان بیمه سلامت در کشور به روش الکترونیک نسخه تولید می‌کنند؛ همچنین در خصوص سایر مراکز مانند داروخانه، رادیولوژی و... حدود ۶ هزار مرکز از ۹ هزار مرکز طرف قرارداد، پذیرش نسخ الکترونیک را انجام می‌دهند.

وی با بیان اینکه داده‌ها به شکل برخط رسیدگی می‌شود، تأکید کرد: از طرف دیگر با توجه به اتصالاتی که با وزارت بهداشت در حال برقراری آن هستیم، گام بزرگی در جهت تحقق اهداف پرونده الکترونیک سلامت برداشته می‌شود. با این کار پزشک این قدرت را دارد که با دید بازتری تصمیم‌گیری کند و این در حالی است که موضوع ناخوانا بودن نسخ از بین می‌رود و خطاهای احتمالی هنگام نسخه‌پیچی به حداقل خواهد رسید.

جعفری با اشاره به اینکه از نیمه دوم سال جاری استفاده از دفترچه کاغذی به حداقل خود خواهد رسید، تصریح کرد: بر این اساس مراکز دولتی نیز با تجهیز مراکز و اتصال به سامانه الکترونیک ما به تحقق زودتر این موضوع کمک خواهند کرد. این در حالی است که سایر سازمان‌های بیمه‌گر نیز در حال حرکت به سمت کاهش استفاده از دفترچه‌های کاغذی تا زمان حذف آن هستند. وی در پاسخ به این سوال که در صورت اتمام برگه‌های دفترچه بیمه آیا این زیرساخت در تمام مراکز درمانی وجود دارد که نسخه نویسی بدون دفترچه بیمه فیزیکی صورت گیرد یا خیر، گفت: افراد حتی بدون داشتن دفترچه بیمه می‌توانند به پزشک مورد نظر مراجعه کرده و با کد ملی ویزیت شوند.

آگهی مزایده عمومی اموال غیر منقول

(شماره مزایده مرجع: ۰۳۰۰۰۰۰۵۴۳۳۰۰۹۹۰۲) مزایده نوبت سوم سال ۱۳۹۹

شعب بانک توسعه تعاون استان خوزستان و یا ضمانت نامه بانکی معتبر می باشد.
۳-ححل بازگشایی پیشنهادات در مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان خوزستان می باشد.
۴-بانک در همه حال در رد یا قبول کلیه پیشنهادات خرید مختار است.
۵-متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی جهت بازدید در ساعات اداری به مدیریت شعب استان به آدرس اهواز ۳۹۱:۰۳۲۳۳۳۰۳۹۲-۰۶۱ تماس حاصل نمایند
۶-برگزاری مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده از سامانه در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پیشنهادات، اعلام به برنده و واریز وجه مزایده در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
۷-کلیه اطلاعات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
۸-علاقتمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) به آدرس اهواز بلوار پاسداران شهرک صنعتی شماره یک اهواز(مرکز آموزش بازرگانی) مراجعه یا با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۶۱-۴۱۹۳۴۳
دفتر ثبت نام استان خوزستان: ۰۶۱-۳۴۴۳۱۰۸۳
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه(www.setadiran.ir) «بخش ثبت نام/ پروفایل مزایده گر موجود است.» شناسه آگهی: ۹۸۷۳۱۶

شرح مختصری از املاک و مستقات

ردیف	آدرس	پلاک ثبتی	نوع ملک	عرصه (متر مربع)	امعان (متر مربع)	قیمت پایه کارشناسی(ریال)	تخفیف	مبلغ ۵%تضمین (ریال)	توضیحات:
۱	خرمشهر، کوی مالک اشتر (کوی آریا) خ وسام	۷۴۸	خانه مسکونی	۳۵۳/۶۹	۲۱۹/۰۵	۷۸۶۷/۳۳۷/۰۰۰	-	۹۳/۳۶۷/۸۵۰	ملک متصرف دارد و تخلیه ملک بر عهده برنده مزایده می باشد
۲	شوش، روسای سن بهاداد	۶۰/۱۲۹	خانه مسکونی	۶۷۹/۴	۷۴/۴۰	۷۰۶۷/۷۴/۰/۰۰۰	-	۵۳/۳۸۷/۰۰۰	ملک متصرف دارد و تخلیه ملک بر عهده برنده مزایده می باشد. ملک مورد نظر به صورت ویلایی ساخته شده و شامل دو اتاق بوده که با سازه سستی و سقف طاق ضربی می باشد.
۳	شوش، روسای سن بهاداد	۶۰/۱۴۳	خانه مسکونی	۲۷۲/۶۱	۱۰۰/۲۹	۷۲۸۵/۲۰۳/۰۰۰	-	۶۴/۲۶/۰/۵۰	ملک متصرف دارد و تخلیه ملک بر عهده برنده مزایده می باشد (ایعانی یک قسمت جدید ساز به متراز ۸۷۴ متر و قدیمی ساز به متراز ۱۸۸۷ متر) ملک مورد نظر به صورت ویلایی ساخته شده و شامل یک دستگاه ساختمان جدید ساز از نوع سازه اجرای با شاز آفتی و عمودی بوده که شامل دو اتاق، هال، آشپزخانه و حمام می باشد و دارای سقف تیرچه بلوک می باشد.